

О внесений изменения в совместное постановление акимата и решения маслихата Иргизского района от 18 декабря 2008 года № 254/60 "Тәуіп ауылдық округіне қарасты елді мекендер жерінің жер-шаруашылық жайғастыру мақсатында шекарасы мен көлеміне өзгертулер енгізу туралы"

Совместные постановление акимата Иргизского района Актюбинской области от 19 ноября 2020 года № 246 и решение Иргизского районного маслихата Актюбинской области от 19 ноября 2020 года № 353. Зарегистрированы Департаментом юстиции Актюбинской области 26 ноября 2020 года № 7710

В соответствии со статьями 6, 31 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", статьей 50 Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах", Иргизский районный акимат ПОСТАНОВЛЯЕТ и Иргизский районный маслихат РЕШИЛ:

1. Внести в совместное постановление акимата и решение маслихата Иргизского района от 18 декабря 2008 года № 254/60 "Тәуіп ауылдық округіне қарасты елді мекендер жерінің жер-шаруашылық жайғастыру мақсатында шекарасы мен көлеміне өзгертулер енгізу туралы" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 3-5-86, опубликованное 3 февраля 2009 года в районной газете "Ырғыз") следующее изменение:

приложение 2 к указанному совместному постановлению и решению на казахском языке изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему совместному постановлению и решению.

- 2. Государственному учреждению "Аппарат Иргизского районного маслихата" в установленном законодательством порядке обеспечить государственную регистрацию настоящего совместного постановления и решения в Департаменте юстиции Актюбинской области.
- 3. Настоящее совместное постановление и решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

Аким Иргизского района
Председатель сессии Иргизского
районного маслихата
Секретарь Иргизского

Секретарь Иргизского районного маслихата А. Шахин

М. Турымов

К. Қосаяқов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан